



گزارش

زیست بوم-اولین سالروز ثبت ملی بوم‌گردی‌ها (۳۱ اردیبهشت ماه) در تقویم ملی با حضور ۵۰۰ واحد بوم‌گردی در کرمان جشن گرفته شد. به مناسبت این رویداد ملی، قطار ویژه‌ای با الهام از نقش و نگارهای اصیل ایرانی تزیین شده از تهران به حرکت درآمد تا جلوه‌هایی از فرهنگ، طبیعت و میهمان‌نوازی مردم کرمان را به مسافران نمایش دهد. این قطار، ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۴، هم‌زمان با روز ملی بوم‌گردی پس از عبور از شهرهای مختلف به کرمان رسید. این استان تاریخی در بنایهای چون ارگ راین، کوبر شهداد، باغ قاجاری شاهزاده ماهران، ارگ بم و در شهرهای رفسنجان و کرمان، میزبان شرکت کنندگان در این جشن شد. در حاشیه این جشنواره، رویداد بین‌المللی راه آدویه شامل نمایشگاه گردشگری خوراک و آدویه، سوغات و اقوام ایرانی در میدان تاریخی ارگ کرمان نیز برگزار شد.

یک الگوی اقامتی ایرانی

محمد جهانشاهی، دبیر کمیته ملی طبیعت گردی و گردشگری سبز وزارت میراث فرهنگی و ایده پرداز ثبت روز «بوم‌گردی» در تقویم ملی، در گفت‌وگو با «ایران» بوم‌گردی‌ها را شکل گرفته از مختصات زیستی ایرانیان می‌داند که با نقشی که در حفظ ارزش عناصر فرهنگی وهیوتی در کنار ارزش‌های زیست‌محیطی دارند، یک الگوی اقامتی مخصوص گردشگری ایران را شکل داده‌اند. فدریکا لویسی، نماینده سازمان جهانی گردشگری (UNWTO) در پیامی به این رویداد، برگزاری جشن ملی بوم‌گردی‌ها را اقدامی الهام‌بخش وهمسو با اهداف توسعه پایدار دانست و گفت: «ایران، آغازگر حرکتی الهام‌بخش در توسعه گردشگری روستایی است. گردشگری می‌تواند موتور توسعه، اشتغال وامید در مناطق کمتر برخوردار باشد.»

۳۷۰۰ اقامتگاه بوم‌گردی در ایران

جهانشاهی یکی دیگر از ویژگی‌های مثبت بوم‌گردی‌ها را گستردگی آنها در سطح کشور دانست و گفت: ۳۷۰۰ اقامتگاه بوم‌گردی در ایران مجوز فعالیت



۵۰۰ واحد بوم گردی تجربه‌ها وبرنامه‌های خود را در کرمان به اشتراک گذاشتند

شروعی برای جهانی شدن بوم‌گردی ایران

نماینده سازمان جهانی گردشگری: ایران، آغازگر حرکتی الهام‌بخش در توسعه گردشگری روستایی است

سلام دنیا به کرمان ۱۴۰۵

جهانشاهی برگزاری اولین جشن ملی بوم‌گردی‌ها را با شکوه توصیف کرد و با اشاره به نام‌گذاری سال ۱۴۰۵ به‌عنوان سال سفر به کرمان گفت: «استانداری کرمان برگزاری این رویداد را شروعی برای کرمان دانست تا این استان بتواند در سال جاری جایگاه خود را در گردشگری داخلی وخارجی ارتقا دهد.» محمدعلی طالبی، استاندار کرمان نیز با تأکید بر ظرفیت‌های منحصربه‌فرد

استان در حوزه میراث فرهنگی و گردشگری، در این جشن گفت: «کرمان استانی با گنجینه‌ای از آثار تاریخی، تنوع اقلیمی و غنای فرهنگی است که در مقیاس ملی و بین‌المللی کم‌نظیر است. امروز، فصل جدیدی در بهره‌برداری خردمندان از این داشته‌ها آغاز می‌شود.» او با اشاره به سند تحرک بخشی استان کرمان افزود: «در این سند، گردشگری به‌عنوان محور راهبردی توسعه تعریف شده و ذیل برنامه جامع «اسلام دنیا به کرمان ۱۴۰۵» طرح‌های متنوعی برای توسعه زیرساخت‌ها، جذب سرمایه و ارتقای برند گردشگری کرمان پیش‌بینی شده است.»

بازتولید مستمر هویت ملی

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز در این رویداد، بوم‌گردی را فراتر از یک صنعت دانست و گفت: «این پدیده فرهنگی-اقتصادی، عصرانه زنده تمدن ایران‌زمین است که باید از دل روستاها وجوامع بومی احیا و بازشناسی شود.» او بوم‌گردی را نه صرفاً یک فعالیت اقتصادی، بلکه جلوه‌ای زنده از هویت، فرهنگ و تمدن

روستاهای ایران گفت: «هدف ما این است که در هر روستا حداقل یک خانه بوم‌گردی شکل گیرد؛ خانه‌ای که صرفاً محل اقامت نیست، بلکه مرکز زنده بازتولید هنر، ادبیات، فرهنگ و میراثی باشد. این راه با اراده ملی و همت فعالان این عرصه شدنی است.»

گردشگری اولویت دولت چهاردهم

براساس آمارهایی که «انوشیروان محسنی بندپی»، معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی در رونمایی از پوستر جشن ملی بوم‌گردی‌ها ارائه داد ۳ هزار و ۷۰۰ اقامتگاه بوم‌گردی دارای مجوز در سطح کشور فعالیت دارند و مجموعه‌های بوم‌گردی در نوروز امسال با ۴ درصد افزایش (۵۲ درصد) نسبت به نوروز پارسال، تنها مراکز اقامتی رسمی در کشور بودند که با افزایش گردشگر روبرو بودند. معاون گردشگری اعتقاد دارد که با رونق گرفتن بوم‌گردی‌ها، مشکلاتی از جمله حاشیه نشینی کلانشهرها و مهاجرت از روستاها برطرف خواهد شد و روستائیان می‌توانند با مهاجرت معکوس خدمات خود را در روستاها ارائه کنند.

معاون گردشگری، اولویت دولت چهاردهم را گردشگری می‌داند و می‌گوید: «دو راهبرد «ارتقای جایگاه گردشگری در نظام حکمرانی» و «ارتقای دیپلماسی گردشگری در عرصه‌های بین‌المللی» از اولویت‌های این وزارتخانه است.»

انوشیروان محسنی بندپی درباره دلیل انتخاب کرمان به‌عنوان اولین میزبان جشن ملی بوم‌گردی گفت: «کرمان یکی از سه استان کشور است که بیشترین جمعیت روستایی را دارد و جاذبه‌های مختلف را در خود جای داده است؛ همین موضوع باعث شد تا میزبانی اولین جشنواره ملی بوم‌گردی‌های ایران به کرمان واگذار شود.» محسنی‌بندپی، با اشاره به نقش چندوجهی صنعت گردشگری در توسعه ملی، تأکید کرد: «گردشگری، صرفاً یک فعالیت اقتصادی نیست؛ بلکه بستری برای تقویت هویت، پیوندهای اجتماعی، دیپلماسی فرهنگی و ارتقای سلامت روان جامعه است. آنچه در کرمان رخ داد، یک نمونه عملی از هم‌گرایی فرهنگی، اقتصادی و مدیریتی در چهارچوب توسعه پایدار است.» او گفت: «صنایع دستی به‌عنوان جلوه عینی پیوند هویت با

جامعه بوم‌گردی کشور، تأکید کرد که فعالان این عرصه در جای‌جای ایران ظرفیت‌های بی‌بدیلی برای عرضه دارند و باید این پتانسیل به سمت اقدام‌های بزرگ‌تر سوق داده شود.

عبیری ثبت رسمی این جشن در تقویم ملی را یک دستاورد دانست که می‌تواند بستر مناسبی برای گسترش ارتباطات ملی و بین‌المللی در حوزه گردشگری فرهنگی و روستایی باشد. در اولین جشن ملی بوم‌گردی‌ها، از «مازیار آل داوود» به‌عنوان پدر بوم‌گردی‌های کشور، از «پورنگ پورحسینی» به دلیل تدوین آیین‌نامه‌های اقامتگاه‌های بوم‌گردی و از «محمد جهانشاهی» به دلیل ارائه ایده ثبت روز ملی بوم‌گردی‌ها در تقویم ملی، امام جمعه و شورای شهر لاقبت به دلیل حمایت و کمک به راه‌اندازی بوم‌گردی‌ها در این پندر و ... تجلیل شد.



اقتصاد مبتنی بر فرهنگ برای آینده‌ای پایدار

شرکت کنندگان در بیانیه پایانی اولین جشن ملی بوم‌گردی؛ فرهنگ، صلح وهمسنگی را ستون‌های فردای این سرزمین دانستند. آنها در این بیانیه اعلام کردند: «بوم‌گردی برای ما تنها ثبت یک سفر نیست، بلکه راهی است برای بازشناسی هویت، گفت‌وگوی فرهنگی میان اقوام ایرانی واحیای ریشه‌هایی که در گذر زمان مغفول مانده‌اند. در این جمع پرشور، بار دیگر به این باور رسیدیم که روستاها پایان راه نیستند، بلکه آغاز تمدن عمیق این سرزمین هستند و زنان وجوانان نه تماشاگران، بلکه معماران پویای آینده کشوروند. زنان، ستون‌های اقتصاد مادرانه وحاملان دانش بومی، در این حرکت ملی نقشی فعال و اثرگذار ایفا کرده‌اند. مردمانی که اقامتگاه‌های بوم‌گردی را با عشق بنا کرده‌اند، امروز به‌درستی حافظان میراث کهن ایران وتوسعه‌دهندگان آیین‌ها وسنت‌های نیاکان ما هستند. اکنون و در پایان این جشن، بار دیگر به خود یادآوری می‌کنیم: اقتصاد مبتنی بر فرهنگ نه تنها ممکن است، بلکه ضرورتی اجتناب‌ناپذیر برای آینده‌ای پایدار است. این اقتصاد می‌تواند با تقویت جامعه روستایی، احیای سنت‌ها واجباد فرصت‌های برابر، رؤیای مهاجرت معکوس را به واقعیت تبدیل کند. ما جامعه بوم‌گردی ایران، با باور به فرهنگ ایرانی، یک گام دیگر به سوی صلح پایدار، توسعه متوازن وعدالت اجتماعی برداشته‌ایم. این پایان یک جشن است، اماآغاز راهی بزرگ‌تر برای آینده‌ای روشن‌تر است.»



بیانیه

آگهی مناقصه عمومی (دو مرحله‌ای)

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه
۶۸۲۰۳/۰۵/۴۰۴/۴۰۷	عملیات گریت پلاست و رنگ آمیزی	۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

● شرایط اختصاصی کلیه متقاضیان می‌بایست: ۱- دارای جایگاه حقوقی بوده و تأیید صلاحیت از سوی اصناف مربوطه را داشته باشند. ۲- دارای توانایی مالی و فنی لازم باشند ۳- دارا بودن سابقه اجرایی مرتبط با موضوع مناقصه ۴- دارا بودن حسن سابقه محل و مهلت فروش ونحوه دریافت اسناد: از تاریخ (۱۴۰۴/۰۳/۰۳) تا تاریخ (۱۴۰۴/۰۳/۱۳) غیر از ایام تعطیل رسمی از ساعت ۷ صبح تا ۱۶:۰۰ عصر از طریق مراجعه حضوری به واحد بازرگانی صنایع دریایی شهید محبوبی به آدرس ۱۹ کیلومتری غرب بندر عباس - روبه‌روی منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس - صنایع دریایی شهید محبوبی - معاونت بازرگانی تلفکس ۰۷۶۳۳۵۹۰۴۸۰۳ - مهلت عودت و تحویل پیشنهادات: از زمان دریافت اسناد تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ ساعت ۱۶ ● مبلغ فروش اسناد مناقصه: مبلغ ۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال واریز به حساب ۱۱۷۷۸۰۰۵۲۴۷۲۰ شناسه پرداخت ۱۱۱۳۸۷۲۲۵۵۵ بانک سپه مرکزی بلوار مصطفی خمینی بندر عباس به‌نام صنایع دریایی شهید محبوبی . ● پرداخت هزینه آگهی دو نوبت به‌عهد برنده مناقصه می‌باشد. ● سایر شرایط مناقصه در اسناد مناقصه اعلام شده است.

آگهی فراخوان

شرکت ذوب آهن اصفهان



شرکت ذوب آهن اصفهان (سهامی عام)
۱۲اطمینان پسازید
ریال ملی، افتخار ملی

نوبت اول

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت ارائه پیشنهاد	زمان بازگشایی پاکات
۱	مناقصه	۷۱۸۳۴۸	خرید ۲۰۰ تن کلسیم آلومینات	۱۴۰۴/۰۳/۱۰	۱۴۰۴/۰۳/۱۱
۲	مناقصه	۷۲۳۶۱۳	خرید ۳۵۰ تن پودرعایق سطح تاندیش	۱۴۰۴/۰۳/۱۰	۱۴۰۴/۰۳/۱۱
۳	مناقصه	۲۰۶۶۳۳۴۱	عملیات تعمیر و نگهداری تجهیزات مکانیکی بخش‌های تولیدی کارخانه	۱۴۰۴/۰۳/۲۵	۱۴۰۴/۰۳/۲۶
۴	تجدید فراخوان	۲۰۶۹۴۰۶۰	شناسایی و ارزیابی پیمانکاران به منظور اصلاح و بهینه‌سازی مجموعه داکتینگ ESP1 گلوماشین شماره ۴ بخش آگلومراسیون به روش EPC	۱۴۰۴/۰۳/۰۷	۱۴۰۴/۰۳/۱۰

ضمناً لیست اعلام‌های مربوط به خریدهای متوسط (بدون برگزاری مناقصه) در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می‌گردد.

سایر موارد:

- زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد (مندرج در جدول)
- جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir مراجعه فرمایید.

روابط عمومی ذوب آهن اصفهان

تکرار آگهی فراخوان

خرید خدمات مشاوره

شماره ۰۰۱/ف/۴۰۴



● شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش (سهامی خاص)

متعلق به سازمان منطقه آزاد کیش در نظر دارد جهت انتخاب مشاوره در زمینه "انجام مطالعات تدوین سند چشم‌انداز، ارائه طرح جامع سه ساله منطقه آزاد کیش، مدیریت واستقرار فرآیندها، ارائه طرح نظام مدیریت درآمدها واستقرار تأمین منابع مالی طرح‌ها وهمچنین ارائه خدمات فنی وهندسی به‌صورت موردی" به‌شرح مندرج در اسناد اقدام نماید.

● بدین منظور از علاقه‌مندان (مشاوره صاحب صلاحیت و دارای رتبه بندی با سابقه کار مناسب) دعوت به عمل می‌آید تا نسبت به تهیه اسناد فراخوان اقدام و تا ساعت ۱۳:۳۰ روز یک‌شنبه ۱۴۰۴/۰۳/۱۱ اسناد خود را به‌صورت لاک و مهر شده در قبال اخذ رسید تحویل دبیرخانه شرکت نمایند.

- **برآورد مدت انجام کار:** ۶ ماه جهت انجام سرفصل‌های اول و دوم و مراحل مطالعه وطراحی دیگر سرفصل‌های موضوع فراخوان
- **تاریخ فروش اسناد ارزیابی کیفی:** از تاریخ درج آگهی (شنبه ۱۴۰۴/۰۳/۰۳) در سایت شرکت (idctender.kish.ir) تا ساعت ۱۴:۳۰ روز یک‌شنبه ۱۴۰۴/۰۳/۰۴
- **مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی:** از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۳:۳۰ روز یک‌شنبه ۱۴۰۴/۰۳/۱۱
- **محل‌های فروش اسناد فراخوان و تحویل پاکات:**
- **دفتر مرکزی:** جزیره کیش، لوپ دیدار، خیابان برج صدف، برج صدف، طبقه سوم - دبیرخانه شرکت سرمایه‌گذاری وتوسعه کیش، تلفن: ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۰۸ و ۰۷۶۰۴۴۴۵۳۳۵۷
- **دفتر تهران:** بزرگراه نلسون ماندلا، بالاتر از چهارراه شهید حقانی (جهان کودک)، نیش خیابان کیش، ساختمان منطقه آزاد کیش، شماره ۴۵، طبقه دوم، تلفن: ۰۸۸۸۸۰۲۶۰-۰۸۸۸۸۰۲۶۰
- **سامانه اینترنتی مناقصه‌ها ومزایدات شرکت سرمایه‌گذاری وتوسعه کیش** idctender.kish.ir (صرفاً فروش)
- **مبلغ فروش اسناد فراخوان:** پانزده میلیون (۱۵,۰۰۰,۰۰۰) ریال وجه نقد که می‌بایست به‌حساب شماره ۷۲۱۷۱۱۶۲۵۹۶۵۷۱ به‌شماره شبا ۱۷۰۶۰۰۷۲۱۷۰۱۱۰۶۲۵۹۶۵۷۰۱ نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران به‌نام شرکت سرمایه‌گذاری وتوسعه کیش واریز گردد.
- **مبلغ خرید اسناد از طریق سامانه اینترنتی شرکت ده میلیون (۱۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال می‌باشد.**
- **شرایط فراخوان مشاوره:**
- ➡ شرکت‌کنندگان در فراخوان مطابق اسناد منتشر شده مورد ارزیابی کیفی قرار می‌گیرند و حداقل امتیاز قابل قبول برای پذیرفتن پیشنهادات ۷۰ می‌باشد.
- ➡ دارا بودن صلاحیت خدمات مشاوره در تخصص‌های خدمات اقتصادی با پایه ۱ (یک) و پدافند غیرعامل با پایه ۳ (سه) به‌صورت توأم الزامی می‌باشد.
- ➡ ارائه مدارک ثبتی و گواهی‌نامه صلاحیت مشاوره معتبر الزامی است.
- **سایر شرایط:**
- ➡ هزینه درج هر دو نوبت آگهی به‌عهده مشاور منتخب می‌باشد.
- ➡ صرفاً شرکت اشخاص حقوقی در فراخوان آزاد است.
- ➡ ارائه هرگونه اسناد و مدارک بعد از بازگشایی پاکات تأثیری در ارزیابی نخواهد داشت.
- ➡ به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ➡ کارفرما در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد هیچ‌گونه حقی برای پیشنهاد دهندگان ایجاد نخواهد کرد.
- ➡ سایر اطلاعات وجزئیات در اسناد فراخوان درج گردیده است.
- ➡ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶۰۴۴۴۵۳۳۵۷-تماس، یا به سامانه اینترنتی مناقصه‌ها ومزایدات شرکت سرمایه‌گذاری وتوسعه کیش idctender.kish.ir مراجعه فرمایید.

شرکت سرمایه‌گذاری وتوسعه کیش